
納型 縮
ピンポール6㎜ PP6-1200

TOPCON・SOKKIA

(スライドタイプ)
360°プリズム専用

仕様
プリズムポールとして

way2
ピンポールとして

プリズムポールとして

ピンポールとして

プリズムポールとして

ピンポールとして

測定環境・要求精度に
合わせて使い分け！



TAB-N1S
DMP-6-800S

100㎜ピッチでプリズム高を
求めやすい

測定環境・要求精度に合わせて使い分け！ プリズム高を算出しやすい
溝ピッチ

収納型で軽量！
持ち運びも
ラクラク

ポイントに
合わせやすい
スリムな石突

\30,000223351

TAB-N1S \224431

DMP-6-800S \11,600223352

DMP-50H \223917
\3,500224070

仕様

使用方法

プリズムポール (組合せ使用 )の場合

ピンポール (単体 )の場合

付属品

オプション品

Panasonic
Toughbook FZ-N1

DMP-6-800S

6

1200㎜

1200㎜

1600㎜

～

100㎜

100㎜

100㎜

100㎜

100㎜

350㎜
(400㎜－50㎜)

抜き取って

わずか

550g


